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Pressmeddelande för omedelbar publicering: 

Bahnhof satsar på eget 
mobilt bredband 
 

Med början i höst lanseras Bahnhofs mobiltelefon- och 
mobildatalösning på bred front över Sverige. 
All datatrafik går genom Bahnhofs integritetsmärkta ip-
nät. 
 
Lösningen är möjlig tack vare ett avtal med Telia. De står för 
basstationer och den mobila infrastrukturen, men all trafik går genom 
Bahnhofs rikstäckande ip-nät. 
 
– Vi har en lång historia av integritetstänkande. För oss är rätten till 
enskild kommunikation, oavsett om det gäller datatrafik eller 
röstkommunikation, oinskränkbar. Den här lösningen är perfekt. 
Användarna ansluter till internet via Telias mobilnät, men alla datapaket 
routas sedan vidare genom vårt eget fibernät, och vi skyddar trafiken 
enligt samma strikta regler som all trådbunden kommunikation över vårt 
nät, säger Klas Westholm, vd på Bahnhof. 
 
Telia är en av de operatörer som har bäst täckning med höga 
hastigheter i Sverige, och har flera år i rad fått priser för sitt mobilnät. 
 
Bahnhofs tjänsteutbud, riktat både mot privatpersoner och mot företag, 
har växt stadigt i takt med teknikutvecklingen. Alla befintliga kunder 
kommer att kunna lägga till mobila tjänster i sina tjänstepaket till 
förmånliga villkor. 
 
– För våra stadsnätskunder är ett mobilt bredband ett utmärkt 
komplement som ger en extra frihet och en möjlighet att både arbeta 
mobilt och berika sin fritid – allt inom samma avtal och allt specificerat 
på samma faktura. Det gör vårt erbjudande både lönsamt och 
lättanvänt, säger Klas Westholm. 
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Presskontakt:  Klas  Westholm, vd 
 Tel: 076-111 01 70 
 e-post: klas.westholm@bahnhof.net. 
 
 
 
 
 
 
Bahnhof är en nordisk internetoperatör med kontor och driftanläggningar i 
Stockholm, Uppsala, Borlänge, Hedemora, Lund, Malmö, Göteborg, Funchal 
och Kiev.  
 
Företaget grundades 1994 och var då Sveriges första fristående ISP (Internet 
Service Provider). Bahnhof erbjuder internet- och telefonitjänster till företag och är 
en ledande aktör inom hosting (serverdrift med totalansvar) och co-location. 
Bahnhof erbjuder även bredbandsuppkopplingar och webbhotelltjänster. Bahnhof 
riktar sig till företag samt privatkunder i stadsnät och i bostadsfastigheter i Norden 
– ett område där Bahnhof i dag är marknadsledande. 
 
Bahnhof ansluter direkt till de största europeiska internetknutpunkterna i 
Amsterdam, Frankfurt, London och Paris. 
 
Bahnhof är ett publikt bolag och är noterat på Aktietorget. 


